
Akademické mistrovství ČR 2005 
Tři Studně, 15. října 2005 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 
 
 
 

Kategorie D20 
Pásmo 144 MHz, Limit 120 minut, 4 TX 

 
   Poř.  S.č. Jméno          Vys. Celk. čas  Index 
  ------+-----+--------------------------+----+----------+--------------- 
      1.   40 Omová Michaela         4     53:37 FPPZ CZU Praha 
      2.   36 Krčálová Veronika         4     58:37 FTK UPOL Olomouc 
      3.   41 Hrušková Lenka         4     64:39 FA ČVUT Praha 
      4.   34 Mládková Lenka         4     78:01 AF CZU Praha 
      5.   38 Sukeníková Zuzana         4     88:12 HGF VŠB Ostrava 
      6.   37 Hladinová Hana         3     74:25 PřF UK Praha 
      7.   31 Havlínová Zuzana         3     99:09 LF UK Praha 
      8.   39 Schusterová Martina       3    104:10 PedF TU Liberec 
      9.   32 Těthalová Jana         3    105:29 FSV UK Praha 
     10.   42 Hrušková Jana         3    109:13 FSS MU Brno 
     PL    43 Holíková Lenka         2    136:41 PedF UHK Hr. Králové 
 
 
 

Kategorie M20 
Pásmo 144 MHz, Limit 120 minut, 5 TX 

 
   Poř.  S.č. Jméno          Vys. Celk. čas  Index 
  ------+-----+--------------------------+----+----------+--------------- 
      1.   13 Voráček Michal         5     63:25 FS ČVUT Praha 
      2.    3 Oma Jakub          5     68:34 FTVS UK Praha 
      3.    1 Krčál Jaroslav         5     72:46 FS ČVUT Praha 
      4.   11 Veselý Marek         5     74:23 TU Liberec 
      5.   18 Hladina Tomáš         5     75:42 FST ČVUT Praha 
      6.   14 Turský Juraj         5     79:55 EF ZU Žilina 
      7.   12 Vlček Ondřej         5     80:22 FST VUT Brno 
      8.   17 Pavlů Jiří          5     84:17 MFF UK Praha 
      9.    4 Gomzyk Andriy         5     84:38 KNEU Kyjev 
     10.   19 Rajtmajer Jan         5     88:47 LF UK Praha 
     11.    5 Jelínek Petr         5    106:53 FTVS UK Praha 
     12.    9 Kysela Vojtěch         5    107:10 TU Liberec 
     13.    2 Matula Petr          4    108:27 FAST VUT Brno 
     14.    6 Pauldura Lukáš         3    104:26 TU Liberec 
     15.   15 Mlynář Jiří          3    105:28 FSV UK Praha 
     16.   16 Izdný Jan          3    105:47 FF UK Praha 
     17.   10 Tuláček Michal         2     76:47 TU Liberec 
     18.    7 Baxa Jaromír         2     97:10 TU Liberec 
     19.    8 Baxa Jan          2    115:13 TU Liberec 
 
     MS    22 Hruška Jiří          5     63:01 MS 
     MS    23 Hruška Ondřej         5     75:00 MS 
     MS    21 Sopoušek Petr         3     85:49 MS 
 
 
 
 
 
 

Ing. Pavel Mikšík    PhDr. Jiří Fejfuša 
 Hlavní rozhodčí     Ředitel soutěže 



MEZIČASY 
 
 
 
Kategorie D20 
Pásmo 144 MHz, Limit 120 minut, 4 TX 
 
Poř.  SČ.  Jméno             Poř. hledání  Mezičasy      Celk. čas 
----+-----+-----------------+------+------------------------------------------- 
  1.    40 Omová Michaela    2135C    9:27  35:33  42:49  50:41  53:37 
  2.    36 Krčálová Veronika 2135C   16:07  40:34  47:56  55:37  58:37 
  3.    41 Hrušková Lenka    2315C   13:14  29:56  55:38  61:23  64:39 
  4.    34 Mládková Lenka    2315C   18:29  40:32  59:30  73:42  78:01 
  5.    38 Sukeníková Zuzana 1532C   35:59  45:04  52:36  73:24  88:12 
  6.    37 Hladinová Hana    235C    25:05  53:33  69:45  74:25 
  7.    31 Havlínová Zuzana  235C    24:32  85:06  94:43  99:09 
  8.    39 Schusterová Marti 235C    29:00  89:58  99:45 104:10 
  9.    32 Těthalová Jana    315C    27:34  84:06  98:55 105:29 
 10.    42 Hrušková Jana     231C    22:28  51:10  77:49 109:13 
 11.    43 Holíková Lenka    35C     13:41  81:20 136:41 
 
 
 
Kategorie M20 
Pásmo 144 MHz, Limit 120 minut, 5 TX 
 
Poř.  SČ.  Jméno             Poř. hledání  Mezičasy      Celk. čas 
----+-----+-----------------+------+------------------------------------------- 
  1.    22 Hruška Jiří       24315C  16:06  28:54  42:55  53:30  59:51  63:01 
  2.    13 Voráček Michal    24135C  11:40  23:59  50:36  57:38  60:40  63:25 
  3.     3 Oma Jakub         24315C   7:02  26:01  37:30  58:51  65:13  68:34 
  4.     1 Krčál Jaroslav    24135C   7:12  23:58  48:34  63:18  69:56  72:46 
  5.    11 Veselý Marek      24153C   8:09  35:23  54:54  61:37  68:36  74:23 
  6.    23 Hruška Ondřej     24513C  17:11  34:22  54:36  61:30  68:39  75:00 
  7.    18 Hladina Tomáš     32415C   7:42  23:34  37:11  61:10  72:36  75:42 
  8.    14 Turský Juraj      24153C  11:56  41:16  59:47  66:48  73:40  79:55 
  9.    12 Vlček Ondřej      32415C   7:42  19:17  45:20  69:02  77:10  80:22 
 10.    17 Pavlů Jiří        24315C  14:08  36:03  58:17  73:03  79:51  84:17 
 11.     4 Gomzyk Andriy     24315C  15:43  43:54  57:37  76:18  81:18  84:38 
 12.    19 Rajtmajer Jan     32415C  13:34  27:47  55:16  78:23  84:39  88:47 
 13.     5 Jelínek Petr      24153C  19:17  59:33  82:07  92:58  98:20 106:53 
 14.     9 Kysela Vojtěch    23415C  12:38  33:11  73:27  91:52 104:33 107:10 
 15.     2 Matula Petr       2435C   20:32  46:28  77:36  82:17 108:27 
 16.    21 Sopoušek Petr     351C    16:29  45:24  66:15  85:49 
 17.     6 Pauldura Lukáš    325C     7:45  51:43 101:46 104:26 
 18.    15 Mlynář Jiří       315C    27:28  83:57  98:51 105:28 
 19.    16 Izdný Jan         235C    56:24  73:50 100:06 105:47 
 20.    10 Tuláček Michal    53C     21:38  40:35  76:47 
 21.     7 Baxa Jaromír      23C     14:06  86:42  97:10 
 22.     8 Baxa Jan          23C     33:19 107:01 115:13 
 



Akademické mistrovství ČR 2005 
Tři Studně, 16. října 2005 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 
 
 
 

Kategorie D20 
Pásmo 3.5 MHz, Limit 120 minut, 4 TX 

 
   Poř.  S.č. Jméno          Vys. Celk. čas  Index 
  ------+-----+--------------------------+----+----------+--------------- 
      1.   40 Omová Michaela    4     44:37 FPPZ CZU Praha 
      2.   36 Krčálová Veronika    4     47:34 FTK UPOL Olomouc 
      3.   41 Hrušková Lenka    4     51:29 FA ČVUT Praha 
      4.   38 Sukeníková Zuzana    4     63:13 HGF VŠB Ostrava 
      5.   31 Havlínová Zuzana    4     66:52 LF UK Praha 
      6.   39 Schusterová Martina   4     71:20 PedF TU Liberec 
      7.   42 Hrušková Jana    4     75:34 FSS MU Brno 
      8.   34 Mládková Lenka    4     80:51 AF CZU Praha 
      9.   37 Hladinová Hana    4     85:46 PřF UK Praha 
     10.   32 Těthalová Jana    4    108:49 FSV UK Praha 
     11.   43 Holíková Lenka    3     98:34 PedF UHK Hr. Králové 
 
 
 

Kategorie M20 
Pásmo 3.5 MHz, Limit 120 minut, 5 TX 

 
   Poř.  S.č. Jméno          Vys. Celk. čas  Index 
  ------+-----+--------------------------+----+----------+--------------- 
      1.    3 Oma Jakub     5     38:35 FTVS UK Praha 
      2.   13 Voráček Michal    5     43:06 FS ČVUT Praha 
      3.    1 Krčál Jaroslav    5     43:32 FS ČVUT Praha 
      4.    4 Gomzyk Andriy    5     48:59 KNEU Kyjev 
      5.   18 Hladina Tomáš    5     49:30 FST ČVUT Praha 
      6.    8 Baxa Jan     5     51:05 TU Liberec 
      8.   11 Veselý Marek    5     51:55 TU Liberec 
      9.   14 Turský Juraj    5     53:20 EF ZU Žilina 
     10.    2 Matula Petr     5     54:44 FAST VUT Brno 
     11.    5 Jelínek Petr    5     54:57 FTVS UK Praha 
     13.    9 Kysela Vojtěch    5     60:24 TU Liberec 
     14.    7 Baxa Jaromír    5     67:03 TU Liberec 
     15.    6 Pauldura Lukáš    5     69:43 TU Liberec 
     16.   17 Pavlů Jiří     5     74:18 MFF UK Praha 
     17.   12 Vlček Ondřej    5     76:00 FST VUT Brno 
     18.   19 Rajtmajer Jan    5     90:11 LF UK Praha 
     20.   10 Tuláček Michal    5    106:42 TU Liberec 
     21.   15 Mlynář Jiří     4    108:48 FSV UK Praha 
 
     MS    22 Hruška Jiří     5     51:14 MS 
     MS    23 Hruška Ondřej    5     56:26 MS 
     MS    21 Sopoušek Petr    5    102:21 MS 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Pavel Mikšík    PhDr. Jiří Fejfuša 
 Hlavní rozhodčí     Ředitel soutěže 



MEZIČASY 
 
 
Kategorie D20 
Pásmo 3.5 MHz, Limit 120 minut, 4 TX 
 
Poř.  SČ.  Jméno             Poř. hledání  Mezičasy      Celk. čas 
----+-----+-----------------+------+------------------------------------------- 
  1.    40 Omová Michaela    3512C   12:32  21:54  36:07  41:41  44:37 
  2.    36 Krčálová Veronika 3521C   14:52  24:57  36:48  42:59  47:34 
  3.    41 Hrušková Lenka    3512C   15:12  25:12  42:33  48:08  51:29 
  4.    38 Sukeníková Zuzana 3512C   17:53  31:42  52:37  59:39  63:13 
  5.    31 Havlínová Zuzana  3512C   17:58  30:33  56:01  63:03  66:52 
  6.    39 Schusterová Marti 3512C   24:14  38:07  59:09  66:57  71:20 
  7.    42 Hrušková Jana     3512C   28:33  42:51  64:06  71:34  75:34 
  8.    34 Mládková Lenka    3512C   23:51  44:02  69:08  76:45  80:51 
  9.    37 Hladinová Hana    3512C   28:11  45:13  70:05  81:27  85:46 
 10.    32 Těthalová Jana    3512C   29:29  53:17  82:50 104:08 108:49 
 11.    43 Holíková Lenka    312C    22:14  75:47  93:59  98:34 
 
 
 
Kategorie M20 
Pásmo 3.5 MHz, Limit 120 minut, 5 TX 
 
Poř.  SČ.  Jméno             Poř. hledání  Mezičasy      Celk. čas 
----+-----+-----------------+------+------------------------------------------- 
  1.     3 Oma Jakub         43512C   9:15  13:08  19:53  32:05  36:18  38:35 
  2.    13 Voráček Michal    43512C   9:29  13:55    ?    36:28  40:36  43:06 
  3.     1 Krčál Jaroslav    43512C  10:29  17:48    ?    36:50  41:12  43:32 
  4.     4 Gomzyk Andriy     43521C  10:02  17:33  24:57  37:54  45:30  48:59 
  5.    18 Hladina Tomáš     43512C  10:46  17:22  26:30  41:56  46:50  49:30 
  6.     8 Baxa Jan          43512C  13:44  18:56  28:47  43:32  48:10  51:05 
  7.    22 Hruška Jiří       43521C  14:06  20:41    ?    41:56  46:44  51:14 
  8.    11 Veselý Marek      43512C  11:15  17:47  29:56  43:44  48:51  51:55 
  9.    14 Turský Juraj      34512C  13:09  18:53  31:34  46:16  50:38  53:20 
 10.     2 Matula Petr       43512C  13:37  19:27  29:24  46:59  51:38  54:44 
 11.     5 Jelínek Petr      43512C  12:12  18:49  29:05  46:05  51:36  54:57 
 12.    23 Hruška Ondřej     43512C  10:22  17:38    ?    48:42  53:32  56:26 
 13.     9 Kysela Vojtěch    43512C  14:41  23:06    ?    47:45  57:50  60:24 
 14.     7 Baxa Jaromír      43512C  13:00  18:40  35:08  52:04  63:36  67:03 
 15.     6 Pauldura Lukáš    43512C  13:28  18:53  40:41  60:15  66:30  69:43 
 16.    17 Pavlů Jiří        43512C  16:45  24:40  39:44  61:57  70:14  74:18 
 17.    12 Vlček Ondřej      34512C  21:01  29:52  47:10  66:19  72:26  76:00 
 18.    19 Rajtmajer Jan     34512C  21:37  36:52  53:46  74:01  86:03  90:11 
 19.    21 Sopoušek Petr     43512C  26:57  38:25  57:12  88:20  97:25 102:21 
 20.    10 Tuláček Michal    43512C  20:06  32:50  55:01  87:17  98:13 106:42 
 21.    15 Mlynář Jiří       3512C   29:14  53:15  82:49 103:56 108:48 
 


